
Федеральное государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства, 
_______________________ архитектуры и дизайна_______________________

-// М АА
П Р И К А З

Бахчисарай

О назначении ответственных за 
создание демонстрационных площадок

В связи с выполнением Распоряжения Правительства РФ от 03.03.2015 
№ 349-р «Комплекс мер, направленных на совершенствование системы 
среднего профессионального образования», с целью проведения 
Государственной итоговой аттестации в виде демонстрационного экзамена

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Общее руководство и координацию за деятельностью по созданию 
демонстрационных площадок возложить на заместителя директора по 
учебно-методической работе Подокшину Д.И. и начальника материально- 
технического отдела Виноградова Е.И.

2. Назначить ответственными за подготовку демонстрационных 
площадок в Бахчисарайском колледже строительства, архитектуры и 
дизайна:

-  по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений, председателя ЦМК № 3, преподавателя высшей
квалификационной категории Базарную Елену Анатольевну и коменданта 
Волкогона Александра Григорьевича;

- по специальности 08.02.08 Монтаж и эксплуатация систем 
газоснабжения, председателя ЦМК № 4, заместителя директора по учебно
методической работе, преподавателя высшей категории Подокшину Диана 
Ивановну и начальника МТО Виноградова Евгения Ильича;

по специальности 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное 
строительство председателя ЦМК № 6, преподавателя высшей категории 
Демчич Викторию Петровну и начальника МТО Виноградова Евгения 
Ильича.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор колледжа Г.П. Пехарь


